Nomina Moderatorum Curiae Generalitiae Or-
dinis Minorum, per has Nostras praescriptiones re-
formatae, a Nobis electorum et constitutorum, in
separato documento publicari mandamus. Circa
Commissionem novae Costitutionum editioni paran-
dae, cum novis Superioribus voluntatem Nostram
communicandam curabimus. Denique ipsis Supe-
rioribus Generalibus, ad maius totius Ordinis bo-
num et incrementum, opportunas Regiminis Nor-
mas dabimus.

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima
mentione dignis, minime obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die xmr Octo-
bris, anni McMx1 Pontificatus Nostri anno nono.

RIUS PP X
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DIARIUM VATICANUM

(Mense Octobri MCeMXT).

GCoram SSmo. admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque
viros, qui sui quisque muneris gratia, Pontificem de more
adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem :
Patres Armenici Concilii Romae congregati ; Schonburg-
Hartenstein, Princeps, Austrorum Hungarorumque legatus
apud Apostolicam Sedem ; Otho de Muehlberg doctor, le-
gatus extraordinarius atque administer cum omni potestate
pro Borussicis; Otho de Ritter de Gruenstein dynasta, atque
D’ Erp dynasta, eodem munere fungentes, alter pro Bavaria,
pro Belgica alter ; Angelus Istrada doctor, publicas exhi-
bens auctoritates, quibus concredebatur legatus extraordi-
narius atque administer cum omni potestate Argentinae ci-
vitatis apud Apostolicam Sedem.

Pontificiae electiones.

Provisio Ecclesiarum. — Per S. Congregationis Consi-
storialis decreta SS. D, N. Pius PP. X has quae sequuntur
ecclesias de proprio pastore providit, scilicet; Cathedrali
ecclesiae Segusicnsi praefecit sacerdotem Iosephum Castelli,
parochum in oppido vulgo Cuorgné archidioecesis Tauri~
nensis ; cathedrali ecclesiae Pictaviensi sacerdotem Aloisium
Humbrecht, Vicarium generalem archidioecesis Bisuntinae ;
cathedrali ecclesiae Gratianapolitanae sacerdotem Aloisium
Tosephum Maurin, Vicarium Generalem dioecesis Massiliensis;
titulari ecclesiae episcopali Hierocaesariensisacerdotem Ioan-
nem. Mariam [ aval, Vicarium generalem archidioecesis
Novae Aurcliae, constituit auxiliarem rmi. Iacobi
Huberti Blenck, archiepiscopi Novae Aureliae ; titulari ec-
clesiae episcopali Eucarpiensi sacerdotem Ioannem Gari-
gliano, archidioecesis Taurinensis, Vicarium generalem ar-
chidioecesis Aquilanae; cathedrali ecclesiae Nuscanae sa-
cerdotem Aloisium Paulini, canonicum Poenitentiarium me-
tropolitanae ecclesiae Utinensis.

Brevi autem Apostolico nominati sunt : R. d. Constantinus
Teanningros, episcopus titularis Huarensis et Coadiutor cum
futura successione revmi. Vicarii Apostolici Cocincinae O-
rientalis ; r. p. Franciscus Xaverius Richardus Vila y Mateu
ab Arenys de Mar, ex Ordine Fratrum Minorum Capulatorum,
episcopus titularis Adrahorum et Vicarius Apostolicus Gua-
mensis.

Nominatio Praefecti Apostolici. — Per decretum S. C.
de Propaganda Fide r. p. Iosephus Heintz, e Congregatione
SSmi. Redemptoris, Praefectus Apostolicus de Matadi in
Congo Belgico electus est.

— R. p. Lucas e Maria Virgine, Procurator Generalis
Ordinis Carmelitarum excalceatorum, inter «Consultores »
S. Rituum Congregationis refertur.

quem

NAAS A AS——
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ANNALES

Bellum inter Italos et Turcas.

Bello ab Italis contra Tnrcas denunciato, atque
Italorum classi post brevem decertationem Tripo-
litanum in litus egressa, magna fuit Turcarum in-
dignatio, gubernium, cui Hakki Pacha praeerat,
proditionis eousque incusantium, ut publice reum
prope haberent atque ad imperium statim dese-
rendum cogerent. Hakkio Said Pacha sutfectus,

sagax item atque cautus vir, qui fanaticis Tuvenum
Turcarum factionis iussis prudenter obstans, in id
praesertim intendit, ut Europae nationibus socie-
tatem cum Byzaﬁtina offerret, indeque efficax sub-
sidium ad pacem componendam reportaret. Incas-
sum tamen; facile enim intellectu erat, discordias
potius inter varios populos, iam inter se foedere
coniunctos, ex hac societate futuras, quas omnes
optant, nunc saltem, vitare. Non itaque mirum
quod Saidius postremis hisce diebus cedere tan-
dem iis visus fuerit, qui bellum ad extrema usque
protrahendum praedicant, fisus et ipse fortasse A-
raborum tribubus, quae procul dubio multo magis
quam Turcarum exercitus Italos vexabunt, tum ob
infidlum Arabum animum, tum ex religionis aestu,
studiose a Turcis hac ratione excitato, quod sci-
licet huiusmodi bellum pro Mahumeto propheta
eiusque asseclis sit pugnandum.

Re quidem vera Arabes vidimus primum Italos
benigne accipientes in suas terras, quinimo ipsis
obsequii et obedientiae signa manifesta sponte
proferentes ; at brevi Italis a tergo ignave insectari,
insidias parare atque omnibus modis eorum pro-
gressum iu Tripolitana terra impedientes. Vicit
tamen usque adhuc Italorum virtus, qui post Tripo-
lim urbem captam, Tobruk, Homs, Masellata, Derna
oppida, ac Bengasi, Cyrenaicae provinciae caput, oc-
cuparunt, et ad Sciara-Sciat locum, die XXIIT mens.
Octobris, Arabes Turcasque simul conspirantes,
prophetae signo viridi eorum e manibus extorto,
magnaque cum eorum caede profligarunt. Dum
scribimus hostes dicuntur coire, ad Tripolim urbem
rabido impetu recuperandam.